

در جلسه شورای مرکزی خانه ایثارگران استان تهران مطرح شد؛

خانه ایثارگران در مسیر تحقق مکتب شهید سردار سلیمانی

اکبر حیدریان مشاور عالی دبیر کل خانه ایثارگران کل کشور و مدیر کل خانه ایثارگران استان تهران در جلسه شورای مرکزی خانه ایثارگران استان تهران همزمان با فراسیدن یوم الله ۹ دی از همراهی اعضای خانه ایثارگران در توسعه فرهنگی و اجتماعی کشور خبر داد و تاکید کرد: با حضور اعضای جدید شورای مرکزی خانه ایثارگران سعی در تحول و پیشروی در مأموریت های اجرایی خانه ایثارگران بعنوان بازوی اجرایی بنیاد شهید و امور ایثارگران و نیروهای مسلح در کشور اقدام نمایند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، جلسه شورای مرکزی خانه ایثارگران استان تهران با هدف پیگیری وضعیت معیشتی و درمانی ایثارگران و همچنین بزرگداشت سومین سالگرد شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی، با حضور اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران، آیت الله سیدجواد مرعشی و تمامی اعضای شورای مرکزی خانه ایثارگران استان تهران در "دانشکده شیخ ابوالفتح رازی" در شهری برگزار شد.

در ابتدای این جلسه اکبر حیدریان ضمن گرامیداشت سومین سالگرد شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی و حرکت ارکان نظام جمهوری اسلامی ایران به سوی تحقق مکتب شهید سلیمانی در کشور به ارائه برنامه های آتی خانه ایثارگران استان تهران در زمینه های درمانی، رفاهی و معیشتی ایثارگران اعلام داشت: با صدور احکام جدید اعضای شورای مرکزی خانه ایثارگران و رویکرد انقلابی و جهادی این تشکل مردمی در زمینه مأموریت های محول پر قدرت تر و هدفمندتر از گذشته ادامه خواهد داد و در تلاشیم مکتب شهید سلیمانی در کشور که همان خدمت به مردم برای مردم، تثبیت اصول اخلاقی اسلامی در جامعه و همراهی با مقام ولایت موثرتر از همیشه در کشور اجرایی شود.

مشاور عالی دبیر کل خانه ایثارگران کل کشور خطاب به مسئولان کشور و اعضای شورای مرکزی خانه ایثارگران بیان کرد: توسعه کشور اسلامی ایران در زمینه های مختلف اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی نیاز به تزریق نگرش جهادی مکتب سردار سلیمانی در تمامی باورهای اسلامی، اجرایی و خدمتگزاری به مردم دارد.

اکبر حیدریان اشاره کرد: جایگاه خانواده شهدا، ایثارگران و تمامی خدمتگزاران به نظام جمهوری اسلامی ایران در عرصه های مختلف در مکتب شهید سلیمانی جایگاه ویژه ای دارد و اهتمام اعضای شورای مرکزی خانه ایثارگران در خصوص تحقق این ارزش ها در جامعه می بایست به یک نقشه راه تبدیل شود.

در ادامه آیت الله سیدجواد مرعشی در جمع اعضای شورای مرکزی خانه ایثارگران استان تهران به بیان تاثیر اجتماعی و فرهنگی دخت نبی اکرم(ص) حضرت فاطمه زهرا(س) در همراهی و ولایت مداری از امیرالمومنین امام علی علیه السلام پرداختند و افزودند: بصیرت بی نظیر حضرت فاطمه (س) در دشمن شناسی و حرکت در مسیر ولایت تا پای جان و انتقال این باور به نسل های بعد بعنوان یکی از مهمترین فرآیندهای شناخت اسلام در تاریخ اسلام می توان بیان کرد.

ایشان به بیان فضایل اخلاقی فاطمه زهرا(س) بعنوان پشتوانه ولایت اشاره کرد و افزود: بی تردید یوم الله ۹ دی گوشه ای از آثار فرهنگی و اجتماعی نگرش فاطمه زهرا (س) در جامعه اسلامی است و تبعیت از منویات مقام معظم رهبری و بصیرت در ترفندهای دشمن در جهت بی اعتمادی به نظام انقلابی و شناخت مردم از تفکرات ضد اسلامی دشمنان قسم خورده جمهوری اسلامی ایران بعنوان اصلی ترین بخش های پشتوانه ولایت می توان نام برد.

در ادامه این جلسه مصطفی اسماعیلی یکی از اعضای خانه ایثارگران در خصوص حماسه نهم دی ماه و حضور عاشورایی مردم حماسه ساز و ولایتمدار ایران اسلامی در راهپیمایی ۹ دی ماه ۱۳۸۸ اشاره کرد: این حضور نقطه عطفی در تاریخ انقلاب و برگ زرین دیگری در افتخارات مرد و زن ایرانی به حساب می آید. حماسه ۹ دی نماد عزت، استقلال و بصیرت مردمی است که تا پای جان برای حفظ اصول اسلام و آرمان های انقلاب ایستاده اند و با صدای رسا اعلام کردند که اگر دشمن در برابر دین آنها بایستد در برابر تمام دنیای آنها خواهند ایستاد.

مجتبی شاه آبادی عضو شورای مرکزی خانه ایثارگران با بیان جایگاه ویژه زن ایرانی در بستر کسب علم و دانش در کشور اسلامی ایران و اهمیت این موضوع در قالب ترویج فرهنگ و دانش در سیاست های خانه ایثارگران اعلام کرد: چند سالی است به همت دانشگاه آزاد اسلامی به منظور تبیین جایگاه شایسته زن در مجموعه حیات اجتماعی و ارج نهادن به کانون خانواده و تکریم مقام رفیع مادران و پرورش زنان بزرگ در دامن نظام اسلامی و

ایجاد فرصت برای حضور بانوان نخبه در صحنه های علمی پژوهشی و اجتماعی کشور، مجتمع ابوالفتوح رازی واحد یادگار امام شهرری در منطقه صفاییه شهرری بعنوان تنها واحد مختص بانوان و دانشگاه حامی مادران در استان تهران با تسهیلات ویژه برای بانوان و مادران گرانقدر میهن اسلامی علاقمند به تحصیل، این فرصت را مهیا نموده است.

در پایان این جلسه نیز احکام جدید دیگر اعضای شورای مرکزی خانه ایثارگران استان تهران تقدیم شد.